平成３０年１０月 １日

各  位

千葉市財政局資産経営部契約課

平成３１年度以降の解体工事の取扱いについて（お知らせ）

平成３１年度以降発注の解体工事に入札参加される場合は、「千葉市建設工事入札参加資格者名簿」

に「解体」の登録をしている必要がありますのでお知らせします。

なお、「解体」の登録については、「平成３０・３１年度千葉市入札参加資格審査申請（随時申請）」

から手続きを行ってください。

（申請期間と資格者名簿登載日の一部抜粋については下表のとおりとなります。）

申請期間 資格者名簿登載日

平成３０年 ９月１９日から 平成３０年１０月１５日まで 平成３０年１２月１日

平成３０年１０月１６日から 平成３０年１１月１５日まで 平成３１年 １月１日

平成３０年１１月１６日から 平成３０年１２月１７日まで 平成３１年 ２月１日

平成３０年１２月１８日から 平成３１年 １月１５日まで 平成３１年 ３月１日

平成３１年 １月１６日から 平成３１年 ２月１５日まで 平成３１年 ４月１日

問い合せ先：千葉市財政局資産経営部契約課

契約第一班

電 話：０４３－２４５－５０８８